
у
л

. 
Д

е
т
с
к
а
я

63.47

63.68

64.60

64.29

62.96

65.08

62.30

61.50

А разр.

А разр.

5
 
К

Ж

2
 
Ж

2
 
Ж

1

6

1

6
а

1

2

К
Н

Т
П

 
9
6

М

Н

М

Н

М

Н

м

у

с

о

рÌ
Ê

Ë
4

Ë
3

Ë
2

Êîïèpîâàë Ôîpìàò À3

Êîë.ó÷.Èçì. ÏîäïèñüËèñò ¹ äîê. Äàòà
Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

ÐÄ 2

Í. êîíòð.

Ïðîâåðèë
Ðàçðàáîòàë

ÃÈÏ

Êàí

Ãåíåðàëüíûé ïëàí

Ì 1:500

ÌÊÏ

ã. Þæíî-Ñàõàëèíñê

"Êàïèòàëüíûé ðåìîíò è ðåìîíò äâîðîâûõ òåððèòîðèé è

ïðîåçäîâ ê äâîðîâûì òåððèòîðèÿì ÌÊÄ"

Óë. Äåòñêàÿ 12

Ïðîåêòèðóåìûé à/á òðîòóàð

Ïðîåêòèðóåìîå à/á ïîêðûòèå ïðîåçäà

Ïðîåêòèðóåìûé ãàçîí

Óñëîâíûå ãðàôè÷åñêèå îáîçíà÷åíèÿ

Ñóùåñòâóþùèå çäàíèÿ è ñîîðóæåíèÿ

Íàèìåíîâàíèåîáîçíà÷åíèÿ
Óñëîâíûå

Ãðàíèöà áëàãîóñòðîéñòâà

 Ïðîåêòèðóåìàÿ îòìîñòêà

Ïðîåêòèðóåìûé ÁÐ 100.30.15

Ïðîåêòèðóåìûé ÁÐ 100.20.08

12-65-2019-ÃÏ

ÌÊ Ïðîåêòèðóåìàÿ ìóñîðîêîíòåéíåðíàÿ ïëîùàäêà

Ïîíèæåíèå áîðòîâîãî êàìíÿ íà ñõîäàõ -

Òþíÿåâ
Êàí

Êàí

Ïðèìå÷àíèå:

1. Óñòðîéñòâî ðàäèóñîâ çàêðóãëåíèÿ ìåíåå 5 ì äîëæíû áûòü âûïîëíåíû ìàêñèìàëüíî ïëàâíî, ïðè

íåîáõîäèìîñòè íóæíî ñäåëàòü ñïèëèâàíèå áîðòîâîãî êàìíÿ.

2. Ïðè ïðîåêòèðîâàíèè òåððèòîðèè èñïîëüçîâàëèñü ñëåäóþùèå íîðìàòèâíûå äîêóìåíòû:

 ÑÏ 82.13330.2016 Áëàãîóñòðîéñòâî òåððèòîðèé. Àêòóàëèçèðîâàííàÿ ðåäàêöèÿ ÑÍèÏ III-10-75

 Ðåãèîíàëüíûå íîðìàòèâû ãðàäîñòðîèòåëüíîãî ïðîåêòèðîâàíèÿ Ñàõàëèíñêîé îáëàñòè

 Ðåêîìåíäàöèè ïî ïðîåêòèðîâàíèþ óëèö è äîðîã ãîðîäîâ è ñåëüñêèõ ïîñåëåíèé


